$ 25. Sobota dnia 13 (25) Marca 1899 roku. Rok XVI.

Rękopisy
bez zastrzeżeń

, nie zwracają się.

PRZEDPŁATA:
W Radomiu: bez

odnoszenia rocznie
rb. 4, półrocznie rb.
2, kwartalnie rb. 1.

Pocztą rocznic:
rb. 5. półrocznie rb.
2 kop, 50, kwartal
nie rb. I kop. 25.

wycliodzi -w Sicdy i S cło o ty-

okazywali łaskawy współudział:
pp.: Eljaszewicz, Kasprzak, Kołecki, Nowicki, Olszew
ski, Płaszczyński, Postek, Sarnowiez, Szafrański,
Szyc, Tegazzo i Wąsowski, którym za tę bezinteresow
ną a żmudną pracę należy się ogólne uznanie.

Stan funduszów.
W dniu 1 stycznia 1898 r. Czytelnia posiadała

rb. 186 kop. 14.
W ciągu r. z. wpłynęło:
1) dochód z wieczoru tanecznego

d. 3 (15) stycznia 1898 r.. . . rb. 145 k. 35
2) dochód z wieczoru tanecznego

d. 20 stycznia (1 lutego) 1898 r.
3) ofiara kasy przemysłowców ra-

domskieh .....

»

n

112 „ 52

100 „ -
4) ze skarbonki, znajdującej się

Czytelni . . . , . n 6 „ 4
5) dochód z opłaty wpisowego . r 23 „ 40
Ogółem dochód wraz z rema-

mentem wynosił .... rb. 573 k. 45
Z tego wydano:
1) na lokal i usługę n 192 „ -
2) na kupno nowych książek
3) na oprawę nowych i starych